

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2350 ตอนหนองทาน-กุ่มกวางป ระยะทาง กม.3-140-กม.6+100 ค่ายางประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	39,077.000	267.68	10,460,131.36	1.2988	347.66	13,585,618.61
2	2. งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,753.000	14.45	39,780.85	1.2988	18.76	51,667.36
3	3. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	2,753.000	200.01	550,627.53	1.2988	259.77	715,155.03
4	4. งาน THERMO PLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,616.000	306.50	495,304.00	1.2988	398.08	643,300.83
5	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	3,154.00	3,154.00	1.2988	4,096.41	4,096.41
รวมราคากลาง								14,999,838.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2350 ตอน หนองหาน-กุมภวาปี  
ระหว่าง กม.3+140-กม.6+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง

  
( ประดิษฐ์ ปินดาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุขชัย จันทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สมเกียรติ นาคเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง